Secretaria Municipa' de Administracão

PROJETO DE LEI N° 2.659, DE 18 DE JANEIRO DE 2024

Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito
adicional especial no orcamento do MunicIpio,
corn base ern anulacao parcial de dotacão
orcamentária, no valor de R$ 22.852,48 (vinte e
dois mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e
quarenta e oito centavos), na forma em que
especifica abaixo.

Art. 1° 0 Poder Executivo Municipal fica autorizado a abrir crédito
adicional especial, corn base em anulação parcial, no valor de R$ 22.852,48 (vinte e dois
rnil, oitocentos e cinquenta e dois reais e quarenta e oito centavos), para criacao no

[...]

2  659  /2  024  ,  de  iniciativa do  Excelentíssimo  Prefeito  Hissam
Hussein Dehaini que “Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito
adicional especial  no orçamento do Município, com base em
anulação  parcial  de  dotação  orçamentária,  no  valor  de  R$
22.852,48 (vinte e dois mil, oitocentos e cinquenta e dois reais
e  quarenta  e  oito  centavos),  na  forma  em  que  especifica
abaixo”. 

I – RELATÓRIO.

Trata-se do projeto de lei nº 2659/2024, de iniciativa do Excelentíssimo Prefeito

Hissam Hussein Dehaini que autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial